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Savage Gear 3D Hybrid Pike 25cm
130g SS 07-Green S

Cena 59,99 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 50235

Kod EAN 5706301502353

Producent Savage Gear

Opis produktu
Wspaniała imitacja młodego szczupaka, wyposażona w innowacyjne rozwiązania techniczne. Niezwykle szczegółowe
odwzorowanie prawdziwego szczupaka, powstałe na podstawie skanowania trójwymiarowego ryby, zmusi do ataku
najostrożniejszego drapieżnika. Wygląd i praca przynęty gwarantują agresywne i widowiskowe brania. Ogon w formie rippera
sprawa, że przynęta wspaniale kołysze się i bardzo naturalnie porusza w wodzie, efekt ten potęguje wbudowana grzechotka -
całość sprawa, że wodne drapieżniki nie mogą powstrzymać się przed atakiem! Ogon w formie twistera pozwala na łowienie
przynętą bardzo powoli. W tym układzie przód przynęty jest statyczny, zaś ogon charakteryzuje się silnie nęcącą pracą. Taka
akcja jest doskonałą bronią na duże, przebiegłe szczupaki. Kiedy ogon, w formie twistera, jest wkręcony końcówką do dołu
wytwarzany przez niego „ciąg” będzie cisnął przód przynęty do dołu, dzięki czemu będzie ona pracować na mniej więcej stałej
głębokości w czasie całego zwijania.W momencie przykręcenia ogona z końcówką skierowaną ku górze, „ciąg” wytwarzany
przez ogon będzie zwracał przód przynęty ku górze, dzięki czemu będzie ona poruszać się tuż pod lustrem wody. Innowacyjny
system zbrojenia przynęty sprawia, że w momencie zacięcia tylna kotwica wypina się z korpusu. Pręt, na końcu którego
znajduje się kotwica, jest zamocowany do korpusu przy pomocy krętlika. Takie rozwiązanie sprawia, że zaciętej rybie jest
bardzo trudno wypiąć się. Dodatkowo system ten chroni gumowy ogon przed przegryzieniem w czasie walki.!

• Dostępne zapasowe ogony w pełnej gamie kolorystycznej przynęty • Pracuje w zakresie głębokości: od lustra wody do 6m •
Niezwykle szczegółowa, powstała na podstawie skanu 3D • Najwyższej jakości kotwice i użyte komponenty • System zbrojenia
ze stali nierdzewnej • Spirala do mocowania gumowych ogonów • Akcja i głębokość pracy zależne od wyboru i ustawienia
ogona • Ogon w formie rippera z wyjmowalną grzechotką • Wolno tonąca • Dwa rozmiary: 17cm z kotwicą #1, 25cm z
kotwicami #2/0 i #1/0
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